
 

Approvato e sottoscritto: 

  

IL SINDACO       IL SEGRETARIO COMUNALE 

        f.to Rita Ippolito              f.to Rita Bartoletti 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 26/05/2017 

il  26/05/2017  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

               f.to Rita BARTOLETTI 

 

 

 

 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

         Il Segretario Comunale 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 26/05/2017          f.to Rita BARTOLETTI 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 
ATTESTA 

 

- che la presente deliberazione è stata trasmessa in elenco, con lettera n. prot. 3120 in data 

26/05/2017 ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del decreto legislativo n. 

267/2000 

 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno  ..................................... 

 

perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4° del decr. Lg.vo 267/2000); 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo (Art. 134, comma 3° del decreto legislativo 
n.267/2000);  
 
 

Dalla Residenza Comunale, lì ....................                                Il Segretario Comunale 
 

        _________________________________ 

 

 
 

 
        Estratto 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
__________________ 

       COMUNE DI MONTALTO DORA 
_________ 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE N. 22 
 
 
   
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE P.E.G.  2017/2019 
 

   
 

 

L’anno duemiladiciassette addì VENTUNO del mese di MARZO, alle ore 

23,30 nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori : 

 

 

 

    Presente  Assente  

IPPOLITO Rita  Sindaco  �  � 

SERRACCHIOLI Roberto  Assessore  �  � 

MIGLIACCIO Francesco  Assessore  �  � 

ANTONICELLI Nicola  Assessore  �  � 

BOVO Brunella  Assessore  �  � 

 

 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dr.ssa Rita BARTOLETTI. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la discussione.



 
    OGGETTO: APPROVAZIONE P.E.G.  2017/2019 
 
   

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 - Richiamata la deliberazione consiliare n. 13 del 21.03.2017, con la quale è stato 
approvato il bilancio 2017/2019; 
 

- Ritenuto necessario per una corretta attuazione dei principi introdotti dal D. Lgvo n. 
150/2009, redigere un piano di obiettivi ed assegnare le risorse necessarie per l’attuazione da parte 
dei responsabili dei servizi; 
 

- Visti i Decreti del Sindaco con i quali conformemente al disposto degli artt. 50 
(comma 10) e 109 (comma 2) del T.U.E.L. D.Lgvo n. 267/2000 sono stati nominati i responsabili 
dei servizi; 
 
 - Visto il vigente regolamento di contabilità (C.C. n. 29/07); 
 
 - Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 comma 1° del decreto legislativo n. 
267/2000; 
 
 - Con votazione unanime espressa nei modi e forme di legge 

 
 

D E L I B E R A 
 

 - di  approvare  il P.E.G. 2017/2019 contenente gli obiettivi di gestione e le risorse affidate 
ai Responsabili di Servizio in riferimento ai programmi indicati nel DUP 2017 – 2019 
 
 - di dare atto che i Responsabili dei Servizi, sulla scorta dei fondi assegnati, assumono 
direttamente gli impegni di spesa; 
  
 - di dare atto che gli elementi contenuti nel P.E.G. 2017 - 2019 costituiscono indirizzi 
dell’Amministrazione per la gestione volti al miglioramento dell’efficienza e della qualità dei 
servizi; 
 

- di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del decreto legislativo n. 267/2000. 

  
 

********************** 
 
Visto l’art. 49 - 1° comma del decreto legislativo n. 267/2000, si esprime parere di regolarità 
tecnica e contabile sulla deliberazione sopra esposta. 
 
 
                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        f.to VIGLIOCCO Mauro 
 
 


